

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum



SALES CORP S.R.O.

JKSO:

Miesto: Michalská 10, Bratislava

KS:

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ:

Hudobné centrum Michalská 10 ,Bratislava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sales Corp s.r.o.

IČO:

46773673

IČ DPH:

SK2023587258

Projektant:

Adif s.r.o. Bratislava - Ing.arch.Németh

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	87 951,99
--------------	-----------

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	87 951,99	17 590,40

Cena s DPH	v	EUR	105 542,39
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:



Stavba: Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum

Miesto: Michalská 10, Bratislava

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ: Hudobné centrum Michalská 10 ,Bratislava

Projektant: Adif s.r.o. Bratislava -
Ing.arch.Németh

Zhotoviteľ: Sales Corp s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		87 951,99	105 542,39
01	Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum	87 951,99	105 542,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba: Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum
Objekt: 01 - Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum

JKSO:
Miesto: Michalská 10, Bratislava

KS:
Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ:
Hudobné centrum Michalská 10 ,Bratislava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sales Corp s.r.o.

IČO: 46773673
IČ DPH: SK2023587258

Projektant:
Adif s.r.o. Bratislava - Ing.arch.Németh

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing.Nováková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 87 951,99

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	87 951,99	20,00%	17 590,40

Cena s DPH v EUR 105 542,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

SALES CORP S.R.O.
Sales Corp s.r.o.
Werferova 2582/1
048 11 Košice
mestská časť juh
IČO: 46773673
DIČ: 2023587258
IČ DPH: SK2023587258
www.salescorp.sk

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum

Objekt:

01 - Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum

Miesto: Michalská 10, Bratislava

Dátum: 16.10.2024

Objednávateľ: Hudobné centrum Michalská 10 ,Bratislava

Projektant: Adif s.r.o. Bratislava -
Ing.arch.Németh

Zhotoviteľ: Sales Corp s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Nováková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

87 951,99

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

20 229,02

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 639,11
------------------------------------	----------

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	3 090,27
--------------------------------------	----------

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	15 499,64
---------------------------------	-----------

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

67 722,97

764 - Konštrukcie klampiarske	4 884,83
-------------------------------	----------

766 - Konštrukcie stolárske	60 555,91
-----------------------------	-----------

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 854,32
---	----------

784 - Maľby	427,91
-------------	--------

ROZPOČET



Stavba: Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum
Objekt:

01 - Výmena fasádnych otvorov - Hudobné centrum

Miesto: Michalská 10, Bratislava

Objednávateľ: Hudobné centrum Michalská 10 ,Bratislava

Zhotoviteľ: Sales Corp s.r.o.

Dátum: 16.10.2024

Projektant: Adif s.r.o. Bratislava - Ing.arch.Németh

Spracovateľ: Ing.Nováková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 87 951,99

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 20 229,02

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 1 639,11

1	K	319201311	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva maltou hr. do 30 mm	m2	27,697	18,89	523,20
2	K	319202321	Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. 30-80 mm bez odsekania	m2	27,697	40,29	1 115,91

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 3 090,27

3	K	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	55,393	41,69	2 309,33
4	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	77,938	10,02	780,94

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 15 499,64

5	K	952900133	Ochrana podláh počas rekonštrukcie (výmeny okenných otvorov) vrátane prác s tým súvisiacich	m2	500,000	11,76	5 880,00
6	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	500,000	7,72	3 860,00
7	K	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	20,000	3,49	69,80
8	K	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	68,000	5,04	342,72
9	K	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 1 m2	m2	5,241	17,15	89,88
10	K	968062355	Vybúranie rámov okien drev. dvojítých alebo zdvoj. do 2 m2	m2	54,430	17,16	934,02
11	K	977211103	Zvislá doprava sutiny ručne do 3.5 m	t	3,725	102,92	383,38
12	K	977211203	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	2,235	102,92	230,03
13	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,470	55,56	248,35
14	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	129,630	1,47	190,56
15	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,470	52,98	236,82
16	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	44,700	11,35	507,35
17	K	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok	t	4,470	145,42	650,03
18	K	995117911	Zmiešaný odpad zo stavieb a demolácií iné ako v 170901, 170902, 170903 uvedené, 17 09 04 (O)	t	4,470	245,06	1 095,42
19	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	8,390	93,12	781,28

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 67 722,97

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 884,83

20	K	764410880	Klomp. demont. parapetov rš 600	m	40,659	2,98	121,16
21	K	764510251	Klomp. Cu pl. oplechovanie parapetov atypických vrátane potrebných kotviacich, pomocných a ukonč.prvkov predpísaných v PD	m	42,234	111,75	4 719,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	23,636	1,86	44,02
D 766			Konštrukcie stolárske	60 555,91			
23	K	766411810	Demontáž obloženia vnút.ostenia dvojitého okien	m2	18,465	73,52	1 357,55
24	K	766441811	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	kus	21,000	5,10	107,10
25	K	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	kus	23,000	7,35	169,05
26	K	766628730	Montáž okien s hydroizolačnými ISO páskami (vrátane dodávky)	m	208,318	24,51	5 105,87
27	M	61100000000000000011	Okno drevené 2-kr. 1098/1719mm otváracé s pevným priečnikom bez stredového stĺpika -farebné prevedenie 9010 so 6-tabuľkovou výplňou, zasklenie izolačným dvojsklom	kus	8,000	1 184,50	9 476,00
28	M	61100000000000000012	Okno drevené 2-kr. 983/1540mm otváracé s pevným priečnikom bez stredového stĺpika -farebné prevedenie 9010 so 6-tabuľkovou výplňou, zasklenie izolačným dvojsklom	kus	21,000	1 045,28	21 950,88
29	M	61100000000000000013	Okno drevené 1-kr. 984/483mm sklopné -farebné prevedenie 9010 , zasklenie izolačným dvojsklom vrátane kovania (závesy, kľučky) podľa PD dodávka pol.B2	kus	2,000	589,53	1 179,06
30	M	61100000000000000014	Okno drevené 1-kr. 526/1683mm otváracé s pevným priečnikom -farebné prevedenie 9010 s 3-tabuľkovou výplňou, zasklenie izolačným dvojsklom	kus	2,000	800,25	1 600,50
31	M	61100000000000000015	Okno drevené 2-kr. 1070/1540mm otváracé s pevným priečnikom bez stredového stĺpika -farebné prevedenie 9010 so 6-tabuľkovou výplňou, zasklenie izolačným dvojsklom	kus	3,000	1 225,52	3 676,56
32	M	61100000000000000016	Okno drevené 1-kr. 525/1568mm otváracé s pevným priečnikom -farebné prevedenie 9010 s 3-tabuľkovou výplňou, zasklenie izolačným dvojsklom	kus	2,000	800,34	1 600,68
33	M	61100000000000000017	Okno drevené 2-kr. 884/1704mm otváracé s pevným priečnikom bez stredového stĺpika -farebné prevedenie 9010 so 6-tabuľkovou výplňou, zasklenie izolačným dvojsklom	kus	2,000	1 052,30	2 104,60
34	M	61100000000000000018	Okno drevené 1-kr. 437/587mm otváracé -farebné prevedenie 9010 , zasklenie izolačným dvojsklom vrátane kovania (závesy, kľučky) podľa PD dodávka pol.F	kus	4,000	571,67	2 286,68
35	K	766694121	Montáž parapetných dosiek drev. š. nad 30cm dl. do 100cm	kus	33,000	20,13	664,29
36	K	766694122	Montáž parapetných dosiek drev. š. nad 30cm dl. do 160cm	kus	11,000	23,44	257,84
37	M	61100000000000000019	Drevené vnútorné parapety atypické z masívneho dreva vrátane pomocných, kotviacich ukončujúcich prvkov a povrch.úprav predpísaných v PD dodávka	m	42,234	142,13	6 002,72
38	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	530,580	5,69	3 016,53
D 767			Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1 854,32			
39	K	767662111	Demontáž, uskladnenie a spätná montáž oceľ.okenných mreží pevných vrátane potrebného očistenia, kotviacich a pomocných prvkov podľa pokynov PD	m2	13,894	132,33	1 838,59
40	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	14,590	1,08	15,73
D 784			Maľby	427,91			
41	K	7844512710	Maľba (náter) interiérová dvojnásobná vrátane pomocných prvkov predpísaných v PD	m2	83,090	5,15	427,91